2025 年２月 19 日

各 位

会 社 名  株式会社 A L i N K インターネット

代表者名  代 表 取 締 役 C E O 池田 洋人

  (コード番号：7077 東証グロース)

問合せ先  取 締 役 C F O 高杉  雄介

  (TEL. 03-6907-0158)

株主優待制度の変更（長期保有優遇）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、現在の株主優待制度に加え、来年 2026 年２月末日を基準

日とする株主優待より、長期保有に対する優遇制度を導入することを決議いたしましたので、下記の

とおりお知らせいたします。

記

１．株主優待制度変更の目的

当社では、株主の皆様の日頃からのご支援に感謝するとともに、当社株式への投資の魅力を高め

ることで、より多くの方に当社株式を保有していただくことを目的として、株主優待制度を導入し

ております。

この度、当社株式を長期にわたり保有していただいている株主様にさらなる感謝の意を表すると

ともに、将来にわたって当社グループの成長をご支援いただきたいという思いから、長期保有に対

する優遇制度を導入することといたしました。

２．長期保有優遇制度の内容

 （１）対象となる株主様

毎年２月末日現在の当社株主名簿に記載又は記録された１単元（100 株）以上かつ継続保

有期間１年以上当社株式を保有されている株主様

※「継続保有期間１年以上」とは、毎年２月末を長期保有株主優待制度の基準日として、毎年２月末日及び

８月末日を基準日とする当社株主名簿に、同一株主番号で連続３回以上記載されていることといたします。

 （２）株主優待の内容

現行の株主優待制度に加え、保有株式数に応じ、IP プロデュース事業における地域活性化

プロジェクト「温泉むすめ」のキャラクターデザインを使用したオリジナル QUO カードを贈

呈いたします。

【８月末基準日】

【２月末基準日】

３．長期保有優遇制度の適用開始時期

2026 年２月末日を基準日とする株主優待より、変更後の制度を適用いたします。

2025 年２月末日時点の株主様は現行制度のとおりとなります。

以上

保有株式数 保有期間 優待内容

１単元（100株）以上

２単元（200株）未満

－

QUO カード 1,000 円分

２単元（200株）以上

３単元（300株）未満

QUO カード 1,000円分×２枚

３単元（300株）以上 QUO カード 3,000円分

保有株式数 保有期間 優待内容

１単元（100株）以上

２単元（200株）未満

１年未満

QUO カード 1,000 円分

２単元（200株）以上

３単元（300株）未満

QUO カード 1,000円分×２枚

３単元（300株）以上 QUO カード 3,000円分

１単元（100株）以上

２単元（200株）未満

１年以上

① QUO カード 1,000 円分

② QUO カード（温泉むすめデザイン） 1,000 円

２単元（200株）以上

３単元（300株）未満

① QUO カード 1,000円分×２枚

② QUO カード（温泉むすめデザイン） 1,000 円×２枚

３単元（300株）以上 ① QUO カード 3,000円分

② QUO カード（温泉むすめデザイン） 1,000 円×３枚